
 

                             

         Istituto Comprensivo “MORO – PASCOLI” 
via Venezia,36 –   81022 Casagiove (Ce) 

C.F. 93085870611  Cod. Mecc. CEIC893002  Distretto Scolastico n. 12 
e-mail: ceic893002@pec.istruzione.it  -  e-mail: ceic893002@istruzione.it 

    0823/468909 fax 0823/495029  

Prot. n. 2774                                                                                                      Casagiove, 05/04/2014 

 
Programma Operativo Nazionale 2007-2013 

“Competenze per lo Sviluppo” 
PON-FSE-2007 IT 051 PO 007 

annualità 2013/14 
 

OGGETTO:  DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEL CONTRATTO DI FORNITURA PER AZIONE DI PUBBLICITA’ E 

SENSIBILIZZAZIONE PON FSE A.S. 2013/14 Cod. C-1-FSE-2013- 2676 e cod. D-1-FSE-2013-1040 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto        IL D.Lgs n. 163/2006 e il D.I. n. 44/2001;  
                   
Vista         la propria richiesta di preventivo prot. n. 2187 del 17/03/2014 per l ‘individuazione della ditta  
                  aggiudicataria, mediante procedura ex art. art. 34 del Regolamento sulla contabilità delle  
                  istituzioni scolastiche, del contratto di fornitura per azioni di pubblicità e sensibilizzazione PON  
                  FSE codice  autorizzazione nazionale C-1-FSE-2013- 2676 e cod. D-1-FSE-2013-1040; 

 
Visto      che al protocollo della scuola, entro i termini stabiliti, è pervenuta un’unica offerta da parte della 
               Ditta MY SERVICE s.a.s. ; 
 
Considerato  che è possibile procedure all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta, purchè 
               siano presenti i requisiti richiesti; 
 
Visti        gli atti relativi al procedimento della gara ed, in particolare, il verbale della Commissione incaricata  
              della  valutazione  delle offerte;   
 

DECRETA 

l’aggiudicazione della fornitura per azione di pubblicità e sensibilizzazione  PON FSE annualità 2013/14, cod. 

prog. C-1-FSE-2013- 2676 e cod. D-1-FSE-2013-1040 alla ditta MY SERVICE s.a.s. –Via Appia Antica – 

Casapulla (CE).  
Avverso il presente provvedimento può essere proposto reclamo entro il termine di 5 (cinque ) giorni dalla 
data di pubblicazione sul sito web istituzionale; trascorso tali termine, l’aggiudicazione diventa definitiva.  
 

  
F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Teresa Luongo 
 


